
UCHWAŁA NR 190/748/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia 14 lipca 2022 r.   

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa      – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus          – Wicestarosta, 

3) Iwona Formela   – Członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu, 

5) Andrzej Leyk     – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień 

Publicznych Panu Marcinowi Lidzbarskiemu pełnomocnictwa  do podpisania umowy na czas 

nieokreślony (z możliwością wypowiedzenia przez każdą ze stron) z PGNiG Obrót 

Detaliczny sp. z o.o. na dostawę gazu do budynku położonego w Kartuzach  

przy ul. 11 listopada 7 (Wydział Budownictwa Starostwa Powiatowego w Kartuzach)  

nr licznika (gazomierza) XM2103909899.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

STAROSTA 

 

/-/Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

W związku z zakończeniem umowy na dostawę gazu do budynku przy ul. 11 listopada 7 

wynajmowanego przez Powiat Kartuski na potrzeby Wydziału Budownictwa, konieczne jest 

podpisanie umowy w siedzibie  PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. Zatem należy upoważnić 

Dyrektora Wydziału Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych do podpisania 

umowy na dalszy okres. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.   

 

Sporządził: Marcin Lidzbarski  


